hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm: 

1. Thông tin về gói thầu: 

- Số E-TBMT: IB2500523903 

- Tên gói thầu: Gói thầu số 24. Mua sắm thuốc bổ sung tại Bệnh viện Đa khoa 

tỉnh Thanh Hoá năm 2025-2026; 

- Giá gói thầu hoặc dự toán được phê duyệt (nếu có): 1.917.100.000 VNĐ 

(Bằng chữ: Một tỷ chín trăm mười bảy triệu một trăm nghìn đồng). 

- Nguồn vốn: Nguồn thu hoạt động sự nghiệp, hoạt động dịch vụ và các 

nguồn thu hợp pháp khác của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá 

- Thời gian thực hiện gói thầu: Không quá 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có 

hiệu lực  

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu: